ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный институт культуры»

ПРОЕКТНЫЙ ОФИС

Протокол № 4
заседания собрания об утверждении конкурсных заявок

г.Кемерово «20» марта 2024

Присутствовали:
1. Пономарев В.Д., проректор по учебно-творческой и проектной деятельности.
2. Черданцева А. А., главный специалист по проектной деятельности.
3. Померанцева Е.В., документовед проектного офиса.
4. Ртищева О.В., декан социально-гуманитарного факультета.
5. Васильковская М.И., заведующая кафедрой социально-культурной деятельности.
Председатель собрания - Черданцева А.А.
Секретарь собрания - Померанцева Е В.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

Слушали: об утверждении комплексной заявки от ФГБОУ ВО «Кемеровский
государственный институт культуры» на Всероссийский конкурс молодежных проектов среди
образовательных организаций высшего образования в 2024 году, которая включает в себя
следующие проекты:

• Международный молодежный форум «Шаги в тысячу ли»
• Аудиоподкаст «Культурная среда»
• «Первые цирковые»
• «Плечом к плечу»
Постановили: утвердить комплексную заявку от ФГБОУ ВО «Кемеровский

государственный институт культуры» на Всероссийский конкурс молодежных проектов среди
образовательных организаций высшего образования в 2024 году.

Председатель: А. А. Черданцева

Секретарь: Е. В. Померанцева